CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ 

nº 06.205.888/0001-85, MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO, inscrito no CNPJ n° 

92.000.223/0001-77, KAROLINE BARAZETTI DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 

47.395.828/0001-50. Prazo: 180 dias. Valor do contrato: R$ 49.248,00 (quarenta e nove mil 

e duzentos e quarenta e oito reais). Data de celebração: 19/05/2022. 

Sobradinho, 09 de agosto de 2022. 

MARCIANO RAVANELLO, 

Presidente 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO CONTRATO 82/2021 

Terceiro termo aditivo ao contrato de prestação de serviços celebrado entre o Consórcio